
 

 
 
 

 
ŠIAULIŲ  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL ADMINISTRACINIŲ PASLAUGŲ TVIRTINIMO 

 

2014 m. sausio 23 d. Nr. A-81(3.1E) 
Šiauliai 

 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 
punktu ir Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 15 straipsniu: 

1. T v i r t i n u  pridedamus Šiaulių rajono savivaldybės administracijoje teikiamų 

administracinių paslaugų aprašus: 
1.1. Prašymų dėl pažymų apie atsiskaitymą už valstybinės žemės nuomą išdavimo priėmimo 

aprašą; 
1.2. Prašymų dėl žemės nuomos mokesčio permokų bei neteisingai sumokėtų mokesčių 

grąžinimo priėmimo aprašą. 

2. Į p a r e i g o j u Žemės ūkio skyriaus vedėją Emiliją Rimeikienę, pasikeitus teisės aktams 
teikti administracinių paslaugų aprašų pakeitimus.       

 3. Šis įsakymas registruojamas Teisės aktų registre.  
 

 

 

Administracijos direktorius                                            Kęstutis Lukšas 
 
 

http://www.vilnius.lt/newvilniusweb/index.php/143/?itemID=313
http://195.182.80.238/wp/subsystems/web/index.php?m=4&itemID=795
http://195.182.80.238/wp/subsystems/web/index.php?m=4&itemID=795

